išrinktas pagal kainą. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties priede Nr. 2 „Paslaugų kiekiai ir įkainiai“. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina 11.495,00 EUR (vienuolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai, 
00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  

2.3.1. Paslaugų kaina 9.500,00 EUR (devyni tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 1.995,00 EUR (vienas tūkstantis devyni šimtai devyniasdešimt 
penki, eurai 00 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo